Rua Raimundo Dias, 38 - Centro,
Banabuiú - CE, CEP: 63960-000
Telefone: (88) 3426-1212
camara bana buiu.ce. gov. br

/
/ 	 Câmara Municipal de

01
(  Banabuiú

INDICAÇÃO N° 	/2021.

Eu, Vereador Pedro Henrique da Silva Amâncio , com assento nesta Casa
Legislativa venho com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, que
após os pronunciamentos do plenário, seja endereçado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, de Banabuiú, Sr. Francisco Hermes Nobre, juntamente com o Secretário
de Obras do Município Sr. Francisco Carlos Farias, solicito dos mesmos a
construção do Saneamento Básico (esgoto), da Travessa João Ferreira até a Rua
Francisco Calixto de Oliveira

OBS: Solicito esta Indicação visando uma melhor qualidade de vida para as
Famílias.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú,17 de Novembro de 2021.

Atenciosamente,

Ver
Pedro Henrique da Silva Amâncio

Lido
1

• ,IJ  irij Câmara Municipal de Banabuiú

APROVADO

Secretário(a)

Ao Lado do povo fazendo Banabuiú crescer.